
Il Direttore 

 

  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

  Disposto n. 79 del 24 marzo 2022 

IL DIRETTORE 

Visto il Disposto n. 29 del 17 febbraio 2022 con il quale è stata avviata una procedura di 

candidatura per l’affidamento di un ciclo di seminari nell’ambito delle attività del Laboratorio di 

scrittura LISA! E LISA+ del Dipartimento DISTU a.a. 2021/2022 II semestre;  

Visto il disposto n. 75 del 23 marzo 2022 con il quale è stata nominata la Commissione di 

valutazione; 

Vista l’unica domanda di candidatura pervenuta del Dott. Stefano Pezzè, prot. DISTU n. 122 del 

18.02.202;  

Visto il verbale della Commissione di valutazione che si è riunita in modalità telematica in data 

24 marzo 2022; 

Vista l’urgenza, in ragione della realizzazione del Laboratorio prevista nei mesi di marzo, aprile 

e maggio 2022; 

A P P R O V A 

gli atti della procedura di selezione di cui al bando D.D. n. 29 del 17 febbraio 2022; 

DISPONE 

l’affidamento al Dott. Stefano Pezzè rispettivamente dei sei incontri formativi previsti 

nell’ambito del Laboratorio LISA! e dei sei incontri formativi previsti nell’ambito del 

Laboratorio LISA+.   

E’ previsto per ciascun incontro LISA! un gettone di presenza di euro 170,00 (lordo 

omnicomprensivo) e per ciascun incontro LISA+ un gettone di presenza di euro 85,00 (lordo 

omnicomprensivo). 

Il presente disposto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio nella prossima seduta utile. 

 

Il Direttore 

                            Prof. Saverio Ricci  

 

2

P
rot. n. 0005689 del 24/03/2022 - A

lbo ufficiale di A
teneo arrivo 226/2022  - [U

O
R

: 000032 - C
lassif. I/7]


